ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº. 138/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 124/2013

TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2013

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: CONSTEP – Construtora Epitaciana Ltda.

OBJETO: Fica reajustado o Valor do Contrato, estabelecido na

Cláusula Segunda do Primeiro Termo Aditivo, pelo índice Geral

de Preços de Mercado – da Fundação Getulio Vargas –

IGPM/FGV, com o índice acumulado nos últimos doze meses de

3,67%, ou seja um reajuste de R$ 2.818,56 (dois mil,

oitocentos e dezoito reais e cinqüenta seis centavos).

VALOR: R$ 79.618,56 (sessenta nove mil, seiscentos e dezoito

reais e cinqüenta seis centavos)

DATA: 13 de Janeiro de 2015.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sr. Atos Batista de Souza Junior pela

Contratada.